



# บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3  
 เลขที่รับ 2874  
 วันที่ 29 มี.ค. 2567  
 เวลา.....

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑ ส่วนแผนงาน โทร.๐-๕๓๒๗-๗๖๐๘ ต่อ ๑๒๔ โทรสาร ๐-๕๓๒๗-๘๒๓๖  
 ที่ สทล.๑.๒/ - วันที่ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ราคากลางงานก่อสร้าง

๑.

เรียน ผส.ทล.๑ ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ ๑ ที่ สทล.๑.๑/พ.๑/๑๒๐/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ตามแผนรายประมาณการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๕ ตอน หนองโค้ง - กี้วคอกหมา ระหว่าง กม.๕๐+๔๒๕ - กม.๕๔+๙๒๐ ปริมาณงาน ๔๐,๘๓๕ ตร.ม. วงเงินงบประมาณ ๑๙,๙๙๘,๐๐๐ บาท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของการประเมินราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางงานเป็นเงิน ๑๙,๙๙๗,๙๘๓.๒๔ บาท (ตามเอกสารแนบ ๑)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

  
 .....ประธานกรรมการ  
 (นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์) รส.ทล.๑.๒

  
 .....กรรมการ  
 (นางจิริกุล วงษ์รอด) วว.ทล.

  
 .....กรรมการ  
 (นายอนุฤทธิ์ อุดมสม) วบ.ทล.

  
 .....กรรมการ  
 (นายพงษ์พินันท์ บุรณะกิติ) วผ.ทล.

  
 .....กรรมการ  
 (นายสุรสิทธิ์ บัวบาน) วก.ทล.

  
 .....กรรมการ  
 (นางดวงแก้ว แสนงาย) รอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓ (ว)

  
 .....กรรมการ  
 (นายชัชวาล ฉัตรทอง) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

  
 .....กรรมการ  
 (นายจตุพงษ์ เชื้อนเพชร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

๒.

ที่ สทล.๑.๒ / ๕๕๑ ลงวันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

เรียน คณะกรรมการราคากลาง, ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓, ผบ.ทล.

- เห็นชอบตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

  
 (นายวรศักดิ์ วงษ์รอด)  
 ผส.ทล.๑

  
 วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22200  
งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1095 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองไค้ - กวค้อหมา ระหว่าง กม.50+425 -

2. กม.54+920 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3 / กรมทางหลวง  
กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1095 ตอนควบคุม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,998,000.00 บาท  
0100 ตอน หนองไค้ - กวค้อหมา ระหว่าง กม.50+425 - กม.54+920

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 19,997,983.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สมเดช ไสภณดิเรกรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง <sup>สม</sup> รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด ~~ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด~~
- 7.2 จีรภัฏ วงษ์รอด กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม
- 7.3 พงษ์พันธ์ บูรณะกิติ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนแผนงาน
- 7.4 อนุฤทธิ์ อุดมสม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ
- 7.5 สุรสิทธิ์ บัวบาน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- 7.6 จตุพงษ์ เชื้อนเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.7 ชัชวาล ฉัตรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.8 ดวงแก้ว แสงน่าย กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ (ฝ่ายวิศวกรรม)

ดวงแก้ว แสงน่าย

28 มีนาคม 2567 20:58:42

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ      กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1095 ตอนควนคูม 0100 ตอน หนองไค้ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กวดูพม่า ระหว่าง กม.50+425 - กม.54+920 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      หน่วยงานกลาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	556.000	49.82	27,699.92	1.2774	63.64	35,383.87
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	209.000	504.30	105,398.70	1.2774	644.19	134,636.29
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	278.000	1,551.16	431,222.48	1.2774	1,981.45	550,843.59
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	1,390.000	31.26	43,451.40	1.2774	39.93	55,504.81
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	39,894.000	14.19	566,095.86	1.2774	18.12	723,130.85
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40 - 50)	ตัน	167.000	2,567.15	428,714.05	1.2774	3,279.27	547,639.32
7	6.1 ON PRIME COAT	ตัน	393.000	2,552.02	1,002,943.86	1.2774	3,259.95	1,281,160.48
8	6.2 ON TACK COAT	ตร.ม.	40,835.000	304.90	12,450,591.50	1.2774	389.47	15,904,385.58
	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40 - 50)							
	8. PAVEMENT MARKINGS (REFLECTIVE THERMOPLASTIC ROAD MARKING MATERIAL )							

ดวงแก้ว แสนงาย

28 มีนาคม 2567 20:59:09




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างตามแผนรายปีงบประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1095 ตอนควบคม 0100 ตอน หนองไค้ง - กักคอกหมา ระหวาง กม.50+425 - กม.54+920 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3/กรมทางหลวง

  
( จีรกุล วงษรอด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุรสิทธิ์ บัวบาน )


กรรมการกำหนดราคากลาง

( ดวงแก้ว แสนงาย )


กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สมเดช โสภณดิเรกรัตน์ )


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พงษ์พิณนัท บุรณะกิติ )


กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( จิตพงษ์ เชื้อนเพชร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อนุพัทธ์ อุดมสม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ชัชวาล ฉัตรทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง